[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.03. 2013г. № 185
г. Верхотурье

Об утверждении  Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]«Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории городского округа Верхотурский

    В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжениями  Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р, от 28.12.2011 № 2415-р, постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 13.11.2012  № 1327 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  в целях обеспечения доступности и качественного исполнения услуг в сфере культуры, необходимых организационных и информационных условий предоставления услуг,  руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить        Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории городского округа Верхотурский» (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

Глава Администрации
городского округа Верхотурский                                                      С.И.Лобусов

image1.png